II LUPTIANA TRAIL 2018

27 Mayo 2017

Corta 11km - Orden De Llegada

Finalizados (108)

CONTROL
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS p° CAT TIEMPO CLUB Localidad 1
1 259 Santiago CASTELLANO 1ABM 1 ABM 0:48:53 Trailing Anablan Arganda Del Rey
FERNANDEZ
2 303 Raul BENITO RICA 2 ABM 2 ABM 0:51:22 Velociraptormp Twinner Azuqueca De Henares 0:36:33
3 245 Jose Luis MARTINEZ JIMENEZ 3 ABM 3 ABM 0:52:33 Club Atletismo Brihuega Chiloeches 0:37:40
4 242 Javier BOLANOS FERNANDEZ 4 ABM 4 ABM 0:54:16 Velociraptormp Twinner Guadalajara 0:37:33
5 226 Antonio LOPEZ PARRA 5 ABM 5 ABM 0:54:23 Individual Daganzo De Arriba 0:38:51
6 299 Hector Manuel GARCIA ACOSTA 6 ABM 6 ABM 0:54:58 Tonibike Paracuellos Triatlon Azuqueca De Henares 0:39:12
7 309 Ivan DE DIEGO CANTAL 7 ABM 7 ABM 0:55:46 Runners Cabanillas Cabanillas Del Campo 0:39:59
8 260 Andres ARAGONES SOLERA 8 ABM 8 ABM 0:56:32 Trailing Anablan Arganda Del Rey 0:40:19
9 232 Victor MARTIN GONZALEZ 9 ABM 9 ABM 0:57:20 Perrotes Mostoles 16:17:49
10 250 Fernando RODRIGUEZ 10ABM 10 ABM 0:57:41 Individual Lupiana 0:41:21
MARTINEZ
11 275 Raul PLAZA CALVO 11 ABM 11 ABM 0:58:50 Individual Alcala De Henares 0:42:27
12 206 Alessandro CILANO RIVERA 12ABM 12 ABM 0:59:49 Popliteos Guadalajara 0:42:21
13 237 Pablo GARRIDO JIMENEZ 13ABM 13 ABM 1:00:29 Canoble-noblejas Ocafa 0:43:13
14 239 Pedro LOBATO NUNEZ 14 ABM 14 ABM 1:00:29 Individual Azuqueca De Henares 0:42:24
15 224 Juanjp LOZANO ROMERO 15ABM 15 ABM 1:00:57 Individual Humanes De Moherna 0:43:46
16 251 Jose Antonio ORTIZ GARCIA 16 ABM 16 ABM 1:01:29 Club Atletismo Brihuega Guadalajara 0:43:40
17 265 Raquel SIEERRA ALONSO 1 ABF 1 ABF 1:01:38 Velociraptormp Twinner Marchamalo 0:43:49
18 271 Marian GARCIA SOLER 2 ABF 2 ABF 1:02:08 Alalpardo Running Team Algete 0:43:52
19 300 Oscar MARTIN CULEBRAS 17 ABM 17 ABM 1:02:23 C.a. Villanueva De La Torre Villanueva De La Torre | 0:44:09
20 282 Ruben GARCIA LOPEZ 18 ABM 18 ABM 1:02:46 Club Maraton Guadalajara Mazuecos 0:45:30
21 229 Nieves LOPEZ CAMPESINO 3 ABF 3 ABF 1:02:48 Velociraptormp Twinner Torrejon De Ardoz 0:45:39
22 308 Guillermo RODRIGUEZ 19ABM 19 ABM 1:02:54 Individual Alcala De Henares 0:44:42
SAMPEDRO
23 295 Roberto POYO BABIANO 20 ABM 20 ABM 1:03:23 Club Canicross Guadalajara Guadalajara 0:45:19
24 310 Samuel DE DIEGO CANTAL 21 ABM 21 ABM 1:03:37 Runners Cabanillas Cabanillas Del Campo 0:45:58
25 315 Javier DEL CAMPO ESPADA 22 ABM 22 ABM 1:04:11 Individual Guadalajara 0:46:42
26 241 Fernando PATINO RANERA 23ABM 23 ABM 1:04:24 Omm Corredores Guadalajara 0:47:25
27 286 Carlos LOPE GUERRA 24 ABM 24 ABM 1:04:28 Cifontino Cifuentes 0:46:11
28 297 laigo ZALDIVAR VERICAT 25ABM 25 ABM 1:04:42 Individual Madrid 0:47:01
29 296 Ignacio MARTOS GOMEZ 26 ABM 26 ABM 1:04:44 Individual Madrid 0:47:00
30 205 Cesar ARIAS ARREBOLA 27 ABM 27 ABM 1:05:39 Hostingclub.es Mejorada Del Campo 0:46:49
31 217 Alvaro SANZ GARCIA 28 ABM 28 ABM 1:06:00 Club Maraton Guadalajara Guadalajara 0:46:47
32 247 Pedro CARRION SANCHEZ 29 ABM 29 ABM 1:07:22 Runners Cabanillas Cabanillas Del Campo 0:47:41
33 273 Jose Vicente LOPEZ TOIMIL 30ABM 30 ABM 1:07:24 Individual Valverde De Alcala 0:47:42
34 228 Oscar RAMOS DEL ALAMO 31ABM 31 ABM 1:08:11 Individual Torrejon De Ardoz 0:47:58
35 227 Daniel FERNANDEZ 32ABM 32 ABM 1:08:12 Individual Azuqueca De Henares 0:48:47
36 306 Africa GARCIA CARBONELL 4 ABF 4 ABF 1:08:14 Entrenador De Atletas Alcala De Henares 0:49:51
37 257 Ruben DELGADO GILABERTE 33ABM 33 ABM 1:08:15 Runners Torrejon Torrejon De Ardoz 0:49:01
38 283 Estefania VALLEJO RODRIGUEZ 5 ABF 5 ABF 1:08:38 Yuss Team Loranca De Tajufia 0:51:04
39 252 Jonathan PINAR PEGALAJAR 34 ABM 34 ABM 1:09:11 Runners Torrejon Torrejon De Ardoz 0:49:13
40 254 Javier IMENEZ FERNANDEZ 35ABM 35 ABM 1:09:29 Individual Getafe 0:50:42
41 248 Juan Vicente RVERA MARTIN- 36 ABM 36 ABM 1:09:34 Individual Centenera 0:50:26
ANDINO
42 269 FelixBERLANGA MARTINEZ 37 ABM 37 ABM 1:09:50 Club Maraton Guadalajara Guadalajara 0:50:04
43 314 Marta VIEJO ESPADA 6 ABF 6 ABF 1:10:45 Individual Centenera 0:50:39
44 274 Andres ZAPETA PEREZ 38 ABM 38 ABM 1:10:51 Runactiva Loranca De Tajufia 0:50:51
45 230 Juan Carlos CID CID 39 ABM 39 ABM 1:11:21 Club Canicross Guadalajara Cabanillas Del Campo 0:51:54
46 240 Cristina HERRO ABAD 7 ABF 7 ABF 1:11:39 Individual Guadalajara 0:51:05
47 202 Julian PINTICANU 40 ABM 40 ABM 1:11:48 Individual Guadalajara 0:53:08
48 305 Arsenio JODRA SANCHEZ 41 ABM 41 ABM 1:11:58 Club Atletismo La Esperanza Guadalajara 0:49:44
49 212 Manuel BANEZ COTILLO 42 ABM 42 ABM 1:12:12 Individual Arganda 0:52:34
50 261 Jose POZOS MUYO 43 ABM 43 ABM 1:12:12 Individual Madrid 0:52:33
51 263 Enrigue SANCHEZHERNANDEZ 44 ABM 44 ABM 1:12:15 Individual Alcala De Henares 0:52:31
52 312 Antonio QUINTERO LOPEZ 45ABM 45 ABM 1:12:36 Narros Team Guadalajara 0:52:11
53 313 Manuel Daniel QUINTERO LOPEZ 46 ABM 46 ABM 1:12:38 Narros Team Guadalajara 0:52:13
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Finalizados (108)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
276 David SANCHEZ HUERTA
243 Rosa SANCHEZ DE LA PENA
304 Mike BEKE

204 David GOMEZ MARUGAN
203 Jaime DEL PUERTO AYUSO
277 Ruben MARTIN MONGE

255 Luis Alberto SANCHEZ
RODRIGUEZ
Jose Manuel ROA CLEMARES

Fernando ALVAREZ GONZALEZ

Juan Ignacio RODRIGUEZ-
VILLAYANDRE DO
Manuel MONGE ESPADA

Manuel MONGE MARTINEZ
Gloria GALLEGO GARCIA

Marcos DE GREGORIO
VERDURA
Manuel GARRIDO DEL PINO

Paloma MARTIN SOLANO
Gustavo SANCHEZ LATORRE

Miguel Angel FERNANDEZ
MARTIN
Marta GARCIA MORENO

Juan Luis ARROYO SANCHEZ
Jorge FLORES CUEVAS
Virginia TAMAYO VILLAR
Cesar GALLARDO MINGUEZ
Marta TORIJA

Miguel CANO SANCHEZ
Javier CRESPO CRIADO
Beatriz GARCES MAYOR
Sergio DIAZ MIGUEL

Juan Maria SOMOVILLA MUNOZ
Eduardo CORRAL GONZALEZ

Juan Carlos LOPEZ
FERNANDEZ
Monica ADALIA RODRIGUEZ

Pedro PERNIA IZQUIERDO
Jesus SALGADO ADALIA

Jorge ROLDAN CASTILLO
Carmen ADALIA RODRIGUEZ
Gregorio LOMBARDO

Santiago BANO BARBERAN
Beatriz MATEOS NEIRA

Jose Bartolome QUIROS LOBO
Sergio LORENZO MORANTE
Jose Antonio CARDOSO RAMOS

Maria Del Mar ARRABAL
HIDALGO
Maria Jose GARRIDO ANTON

Leticia GARCIA MORENILLA
Anne Marie ODONNELL
Javier APARISIVALDES
Yolanda GARCIA BARRUSO
Berta BAYO HERRANZ
Sandra MARTINEZ MOLINA
Rosa Maria OLMEDA MASA

253
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311
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278
294
211

249
219
272
289

238
201
231
209
207
246
267
215
291
220
266
256
262

285
235
236
244
284
225
290
281
221
223
222
270

288
307
287
268
218
234
292
214
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47 ABM

8 ABF
48 ABM
49 ABM
50 ABM
51 ABM
52 ABM

53 ABM
54 ABM
55 ABM

56 ABM
57 ABM

9 ABF
58 ABM

59 ABM
10 ABF
60 ABM
61 ABM

11 ABF
62 ABM
63 ABM
12 ABF
64 ABM
13 ABF
65 ABM
66 ABM
14 ABF
67 ABM
68 ABM
69 ABM
70 ABM

15 ABF
71 ABM
72 ABM
73 ABM
16 ABF
74 ABM
75 ABM
17 ABF
76 ABM
77 ABM
78 ABM
18 ABF

19 ABF
20 ABF
21 ABF
79 ABM
22 ABF
23 ABF
24 ABF
25 ABF

p° CAT TIEMPO CLUB
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:12:41 C.c. Bielas Y Pifiones - Valdel
:12:44 Ca2barrios

:13:16 Individual

:13:23 Bym Running

:13:25 Bym Running

:13:37 Individual

:13:53 Runners Torrejon

:13:54 Runners Torrejon
:13:58 Individual
:14:00 Club Canicross Guadalajara

:14:08 Individual
:14:12 Individual
:14:24 Entrenador De Atletas
:14:25 Individual

:14:28 Geap

:14:29 Club Maraton Guadalajara
:14:53 Individual

:14:59 Individual

:15:02 Individual
:15:04 Runningrivas
:15:38 Individual

:16:09 Individual

:16:21 Popliteos

:16:27 Individual

:17:17 Individual

:17:34 Individual

:18:05 Club Maraton Guadalajara
:18:26 Individual

:19:35 Vdr Runners

:19:37 Vdr Runners

:19:54 Runners Torrejon

:20:11 Individual

:20:37 Running Priego Cempri
:20:53 Individual

:21:00 Individual

:24:03 Individual

:24:05 Individual

:24:27 Orero Paternarunners
:25:11 Individual

:26:33 Ad The Back Yard
:26:35 Ad The Back Yard
:26:43 Ad The Back Yard
:27:41 Club Atletismo Pilarin

:27:48 Individual

:30:12 Club Mushing Toledo
:32:37 Individual

:32:40 Individual

:34:18 Club Maraton Guadalajara
:37:15 Club Canicross Guadalajara
:38:26 Club Atletismo Pilarin
:43:49 Runners Cabanillas
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Localidad
Valdeluz
Dosbarrios
Guadalajara
Getafe

Getafe
Guadalajara
Torrejon De Ardoz

Torrejon De Ardoz
Alcala De Henares
Cabanillas Del Campo

Lupiana
Lupiana
Alcala De Henares
Lupiana

Azuqueca
Guadalajara

Los Santos De La Hu
Alovera

Azuqueca De Henares
Rivasvaciamadrid
Azuqueca De Henares
Marchamalo
Marchamalo

Torrejon De Ardoz
Arges

Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Alcobendas
Guadalajara

Torrejon De Ardoz

Guadalajara
Madrid
Guadalajara
Madrid

Lupiana
Azuqueca
Paterna

Alcala De Henares
Arganda Del Rey
Argandadel Rey
Arganda Del Rey
Ciudad Real

Madrid

Bargas

El Casar

El Casar

Madrid

Guadalajara

Horche - Guadalajara
Cabanillas Del Campo

Inscripciones online YouEvent.es

CONTROL
1

0:51:07

0:52:50

0:52:39

0:51:55

0:51:52

0:52:44

0:54:23

0:54:11

0:52:56

0:52:53

0:52:34

0:53:29

0:54:40

0:55:02

0:53:41

0:54:10

0:53:27

0:53:30

0:53:17

0:54:12

0:54:29

0:55:34

0:53:39

0:53:32

0:55:30

0:55:00

0:55:36

0:54:42

0:55:27

0:55:17

0:57:56

0:56:32

0:56:58

0:56:03

0:53:54

0:59:19

1:00:20

1:01:04

0:57:54

1:00:28

0:57:46

1:04:31

1:02:17

1:05:34

1:08:38

1:08:36

1:09:26

1:10:03

1:11:16

1:13:32




Finalizados (108)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

105 216 Ana Belen FERNANDEZ
SANCHEZ
106 293 Begoria ESCUDERO ZABALA

107 298 Sonia GARRIDO ANTON
108 302 Noelia MARTINEZ MANZANO

Corta 11km - Orden De Llegada
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p° ABS p°CAT TIEMPO CLUB

26 ABF

27 ABF
28 ABF
29 ABF

26 ABF

27 ABF
28 ABF
29 ABF

1:43:50 Yuss Team

1:54:38 Club Atletismo Pilarin
1:55:41 Runners Torrejon
2:03:22 Individual
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CONTROL
Localidad 1

Torrejon Del Rey 1:13:36

Horche - Guadalajara 1:20:50
Torrejon De Ardoz 1:22:00
Torrejon De Ardoz 1:22:05
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